



Odpowiedź na pytanie

Politechnika Gdańska prowadząc na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm ze zm.) **postępowanie na dostawę szaf serwerowych dla CI TASK** informuje, że w toku postępowania wpłynęły zapytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu w załączniku nr 3 – Wzór umowy, § 5 pkt. 3 – o treści „W przypadku szkody przewyższającej wysokość jar umownych Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych Kodeksu Cywilnego”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 2.

Proszę o wyjaśnienie treści pkt.2 pdpkt.b „transport oraz montaż szaf serwerowych wraz z listwami zasilającymi w wyznaczonym miejscu w serwerowni Zamawiającego” w części „wraz z listwami zasilającymi”.

W przedstawionej specyfikacji szaf serwerowych pkt.3, oraz szczegółach dostawy pkt.4 nie ma żadnych informacji odnośnie montażu listw zasilających w szafach.

W związku z tym czy moglibyście Państwo doprecyzować ten zapis

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z treści pkt. 2 ppkt. b ogłoszenia treść „wraz z listwami zasilającymi”.



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**



POLITECHNIKA GDAŃSKA
ul. G. Narutowicza 11/12
80-233 Gdańsk

tel. +48 58 347 17 44
faks: +48 58 347 14 15
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl
www.pg.edu.pl

